
UCHWAŁA NR LXX/947/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572)  
na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wykreśla się radnego Kamila Żbikowskiego ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Zabrze w związku z pisemną rezygnacją radnego z prac w ww. Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 76D815C3-9073-48F6-B7ED-F8179A53146C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 5


